et reversus est apud Dunfermelyn unde venit. Post quern electus est

Nicholaus ejusdem domus monachus. . . .

1 6. Charter by Malcolm, son of Roland of Carrick, to John Kennedy of

Dunure, of the Lands of Treuchane and Kenethane. [_No date.

Circa 1370.]
3

Omnibus hane cartam visuris vel audituris Macolmus filius Eolandy de

Carryc salutem in domino sempiternam Noveritis me dedisse concessisse et

hac presenti carta mea pro me et heredibus meis inperpetuum confirmasse

Johanni Kenedi domino de Donnowyr pro consilio suo et auxilio mihi

impensis et impendendis illas duas denariatas terre cum pertinenciis que
vocantur Treuchane et Kenethane jacentes infra parochiam de Kyrcmychel

Munterduffy in comitatu de Carrie infra vicecomitatum de Are quarum

predictarum duarum denariatarum terre cum pertinenciis totum jus et

clameum quod Murdacus filius Sowerl habuit seu habere potuit in eisdem

pro se et heredibus suis mihi resignavit per fustum et baculum sursum

reddidit et coram pluribus fide dignis quietum clamavit inperpetuum
Tenendas et habendas predicto Johanni et heredibus suis de me et heredibus

meis per suas rectas metas et divisas in feodo et hereditate libere quiete

integre plenarie honorifice bene et in pace in boscis et planis in viis et

semitis in moris et mariscis in pratis et pascuis in venacionibus et aucupa-
cionibus in stagnis et aquis in molendinis et multuris cum omnibus aliis

iustis suis pertinenciis libertatibus commoditatibus et aysiamentis tarn non

nominatis quam nominatis ad predictas terras pertinentibus vel in futurum

de iure pertinere valentibus inperpetuum sine aliquo retinemento Eeddendo
inde annuatim dictus Johannes et heredes sui mihi et heredibus meis in

festo sancti Michaelis Arcangeli apud Kyrcmichel Munterdufiy in Carrie

unum par alborum calcarium 4 nomine libere firme si petantur tantum modo

pro omni alio servicio consuetudine exaccione vel seculari demanda varda
1 Fordun a Goodall, lib. x. cap. xxvii. * Other blench duties were a pair of gloves,

* Should be MCCCLXX, as is proved by the
* ^^ f

f n
'
a g Se

>
a slleer day's work '

preceding Instrument No. 14. f '
(f* f E*ch^> 1596, quoted by C.

Innes). The legal value of a pair of white
3 Culzean Muniments, No. 8. spurs was 20s.
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relevio maritagio et secta curie que dictis terris exigi poterint vel torqueri

in futurum Ego vero Macolmus et heredes mei totas predictas duas

denariatas terre de Treuechane et Kenechane cum pertinenciis predicto